Dat. Perufii, Id. Septembris, Pontificatus noftri anno primo.

Sub filo canabi.

Bulla, per tjjuam Papa Clemens Ouartus cjuajfat qt irritat

omnes Conventiones
, cj- omnes Obligationes iuitas cum

Rege ^nglia per Barones ejufdem Regni.

fervus fervorum Dei. Ad fiituram rei

Apoftolicatus aniimpti, memoratis Comitibus, Baronibus, & aliis, Ann. D.
ad Ecclelix grem.ium redire non curanribus, ied in fua maliria ob- 1265.
ftinatis, prxtatas in ipfos, terras, & loca prxdida, prolatas fen- Hj». 3.

tentias, in die Coenx Domini, in majori Ecclelia Perufin. aftante

ibidem fidelium multitudine copiosa , de fratrum noftrorum conii-
ho ratificavimus & approbavimus , ex certa fcientia, & aucforicate

apoftolica confirmavimus,ac prxcepimus illas inviolabiliter ab om-
nibusobfervari^

Sed didti Comites ac Magnates, & fpecialiter Symon de Mon-
teforti

, hujufmodi ligati fententiis , cariiTimum in Chrifto filiura

noftrum Regcm Anglix illuftrem , ac diledtum filium
Nobilem virum Edwardum, primogenitum Re»is ipfius (licet i-

dem E. pollmodum ipforum manus evaierit) detinentes pro fua
voluntate captivos, & iub ipfius Regis nomine de Regno ipib , ac
Regni juribus dilponentes , obtinuiile dicuntur per eoTdem Pvcgem
ac primogenitum iecum confoederariones

,
promifliones , con/en-

tiones, permutationes & padta iniri varia, fibique ac lliis fautoribus
donariones , conceiriones & infeudationes diverfas fieri ; necnon &
Clericis-, iibi adhxrentibus , conferri EccIefialHca Beneficia , &
ipfos Clericos adhxrentes ad dignitates, perfonatus, & alia cum
cura, & iine cura beneficia, & Eccleiialtica Oflficia prxfentari,
coliationibus & inftnturionibus per locorum ordinarios poftea fubfe-
cutis

;

Et per eofdem Regem ac Edwardum fuper prxdiftis juramenris
prxilicis, adjedtis pcenis, & concefTis iecuritatibus diverlis & lite-

ris , in quibus iidem Rex & primogenitus fe ailerunt fupiadidta

omnia fponte, libere, ac fine coadtione, feu qualibet pravitate fe-

ciile; promittentes quod nullai, fuper hxc, a fede apoftolica lite-

ras , vel grarias impetrabunt , vel ab aliis impetrata recipient , aut
quoquomcxio conceflis utentur

:

NonnuIIi etiam Epifcopi Regni prxfari , tam in ipfos Regem &
primogenitum, quam in omnes alios qui contra prxdidta quomo-
dolibet aliquid attemptarent , excommunicationis lententiam pro-
mulgamnt.

Quia vero Dominus , humilitatem noftram fuper Gentes &
Regna conftituens , nobis , licet immeritis , univerforum curam
Regnorum commifit & Regum

:

Nos, ex commiffx nobis ibllicitudinis debito, volences eifdem
Regi, & Edwardo, eorumque porteris contra tantx iniquitacis as-